
KSU GÖKSUN MYO MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 2018-2019 GÜZ YARIYILI FİNAL SINAVI
MUHASEBE 1. SINIF 
Derisn KoduDersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav saati Derslik Öğretim Elemanı   - Gözetmen

10127  Genel İşletme Öğr. Gör. Emrullah EREN 21.1.2019 10:00 B204
10125 İktisata Giriş Öğr. Gör. Ahmet GÜLEÇ 21.1.2019 10:00 B204
10123 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt. Kemal ÇAKMAK 21.1.2019 11:00 B203  

Pazarlama tekn. Öğr. Gör. Derya KARAYILAN YÜCEL 22.1.2019 10:00 B204
10121 91201 Türk Dili I Öğr. Gör. ZEKERİYA ARSLAN 22.1.2019 11:00 B204
10109  Temel Hukuk Öğr. Gör. Hüseyin ÇİFTÇİOĞLU 23.1.2019 13:00 B203
10125 Ticari Matematik Öğr. Gör. Fevzi YAŞAR 22.1.2019 13:00 B204
10107  Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Ahmet GÜLEÇ 21.1.2019 10:00 B204  
91225  Yabancı Dil-I Öğr. Gör. Fevzi SÖNMEZ 23.1.2019 11:00 B203  
10121 Çevre Koruma Öğr. Gör. Derya KARAYILAN YÜCEL 24.1.2019 10:00 B204
10127 Etkili v e Güzel Konuşma Öğr. Gör. Derya KARAYILAN YÜCEL 24.1.2019 10:00 B203

Toplam Kalite Öğr. Gör. Emrullah EREN 25.1.2019 10:00 B203
10121  Araştırma ve Yönetim Teknikleri I Öğr. Gör. Ahmet GÜLEÇ 25.1.2019 13:00 B203

MUHASEBE 2. SINIF 
Derisn KoduDersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav saati Derslik Öğretim Elemanı   - Gözetmen

10207  Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. ERDAL TAŞKIRAN 21.1.2019 13:00 B203
10281 Banka Muhasebesi Öğr. Gör. ERDAL TAŞKIRAN 21.1.2019 14:00 B203
10253  Paket Programlar I Öğr. Gör. Ahmet GÜLEÇ 21.1.2019 14:00 B203
10283  Bankacılık ve Kambiyo İşlemleri Öğr. Gör. ERDAL TAŞKIRAN 22.1.2019 15:00 B203
10257  Dış Ticaret İşlemleri Öğr. Gör. Hüseyin ÇİFTÇİOĞLU 23.1.2019 11:00 B203
10263  Sektör Uygulamaları I Öğr. Gör. Ömer Ali POLAT 22.1.2019 13:00 LAB
10205  Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. ERDAL TAŞKIRAN 22.1.2019 14:00 B203
10255 Vergi Hukuku Öğr. Gör. Hüseyin ÇİFTÇİOĞLU 23.1.2019 14:00 B203
10212 Yön Çalışma I Öğr. Gör. Ahmet GÜLEÇ 24.1.2019 15:00 B204
10212 Yön Çalışma I Öğr. Gör. Ömer Ali POLAT 25.1.2019 14:00 B203
10251  Finansal Yönetim Öğr. Gör. Emrullah EREN 25.1.2019 14:00 B204
10212 Yön Çalışma I Öğr. Gör. ERDAL TAŞKIRAN 25.1.2019 15:00 B203



KSU GÖKSUN MYO İŞLETME YÖNETİM VE ORGANİSAZYON 2018-2019 GÜZ YARIYILI FİNAL SINAVI
11113  Temel Hukuk Öğr. Gör. Hüseyin ÇİFTÇİOĞLU 23.1.2019 13:00 B203
11109  Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Ahmet GÜLEÇ 21.1.2019 10:00 B204  
11107  Genel İşletme Öğr. Gör. Emrullah EREN 21.1.2019 10:00 B204
11119 İktisata Giriş Öğr. Gör. Ahmet GÜLEÇ 21.1.2019 10:00 B204
91103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt. Kemal ÇAKMAK 21.1.2019 11:00 B203  
11111 Ticari Matematik Öğr. Gör. Fevzi YAŞAR 22.1.2019 9:00 B204
91101 91101 Türk Dili I Öğr. Gör. ZEKERİYA ARSLAN 22.1.2019 11:00 B204
11125  Ofis Programları I Öğr. Gör. Ömer Ali POLAT 22.1.2019 11:00 B203
91125  Yabancı Dil-I Öğr. Gör. Fevzi SÖNMEZ 23.1.2019 11:00 B203  
11121 Çevre Koruma Öğr. Gör. Derya KARAYILAN YÜCEL 24.1.2019 10:00 B204
10119 Etkili v e Güzel Konuşma Öğr. Gör. Derya KARAYILAN YÜCEL 24.1.2019 11:00 B203
11169 Toplam Kalite Öğr. Gör. Ömer Ali POLAT 25.1.2019 10:00 B203
11117  Araştırma ve Yönetim Teknikleri I Öğr. Gör. Emrullah EREN 25.1.2019 11:00 B203

İŞLETME YÖNETİMİ 1. SINIF Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav saati Derslik Öğretim Elemanı   - Gözetmen

İŞLETME YÖNETİMİ 2. SINIF 
11229  Sektör Uygulamaları I Öğr. Gör. Ömer Ali POLAT 22.1.2019 10:00 B203
11239  Paket Programlar I Öğr. Gör. Ömer Ali POLAT 22.1.2019 14:00 LAB
10205  Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. ERDAL TAŞKIRAN 22.1.2019 14:00 B203
10257  Dış Ticaret İşlemleri Öğr. Gör. Hüseyin ÇİFTÇİOĞLU 23.1.2019 11:00 B203 Ders Hocaları
11261 Yön Çalışma I Öğr. Gör. Derya KARAYILAN YÜCEL 23.1.2019 13:00 B204
11258 İŞ VE SOS GÜV HUK Öğr. Gör. Hüseyin ÇİFTÇİOĞLU 23.1.2019 14:00 B204
11227 Vergi Hukuku Öğr. Gör. Hüseyin ÇİFTÇİOĞLU 23.1.2019 14:00 B203
11261 Yön Çalışma I Öğr. Gör. Emrullah EREN 21.1.2019 10:00 B204
11261 İŞLETME DENETİMİ Öğr. Gör. Emrullah EREN 24.1.2019 14:00 B206
11243 İnsan Kaynakları Öğr. Gör. Emrullah EREN 24.1.2019 15:00 B204
11261 Yön Çalışma I Öğr. Gör. Hüseyin ÇİFTÇİOĞLU 25.1.2019 11:00 B205
11255  Finansal Yönetim Öğr. Gör. Emrullah EREN 25.1.2019 14:00 B204

Derisn Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav saati Derslik Öğretim Elemanı   - Gözetmen


